Paslaugų  teikimo  vieta  esanti  adresu:  Elektrinės  g.  12,  Drūkšinių  k.,  Žmonių  ir
organizacijos vystymo skyriaus Kompetencijų centro 31V pastatas, 102 kabinetas.

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1.  Paslaugų  vieneto  įkainis  –  163,47  Eur  (vienas  šimtas  šešiasdešimt  trys  eurai  47
centai)  (su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).

2.2.  Maksimali  Sutarties  kaina  –  3759,83  Eur (trys  tūkstančiai  septyni  šimtai
penkiasdešimt devyni eurai 83 centai) (su PVM), maksimalus Paslaugų vienetų kiekis, įsigyjamas
pagal Sutartį – 23 (dvidešimt trys).

2.3. Sutarties kainą sudaro:

Nr. Paslaugų pavadinimas
Žmonių
skaičius

Kaina
(be PVM)

Bendra kaina
(be PVM)

1. Radiacinės saugos pirminio mokymo